Ligne
d’Agrafeuses
Mécaniques
Améliorer ensemble la qualité
des soins au patient et la productivité
des soins de santé
FRANCE
TABLE DES MATIÈRES

Cinq hauteurs d’agrafes différentes, 2,5 mm, 3,5 mm,
4,2 mm, 4,8 mm, 5,0 mm, pour les différentes
épaisseurs de tissus
32
C
E
A
B
Agrafeuse endolinéaire coupante
AV E C  A RT IC U L AT ION  C ON T I N U E
MODÈLE DESCRIPTION DU PRODUIT
CEAB-30 Agrafeuse linéaire endoscopique coupante (poignée standard)
CEAB-45 Agrafeuse linéaire endoscopique coupante (poignée courte)
CEAB-60 Agrafeuse linéaire endoscopique coupante (poignée extra-longue)
MODÈLE DESCRIPTION DU PRODUIT
  CADC-30T Recharge articulée à embout courbé, longueur de 30 mm,
hauteur d’agrafe de 2,5 mm
  CADC-45T Recharge articulée à embout courbé, longueur de 45 mm,
hauteur d’agrafe de 2,5 mm
  CADB-30T Recharge articulée de 30 mm, hauteur d’agrafe de 2,5 mm
  CADB-30N Recharge articulée de 30 mm, hauteur d’agrafe de 3,5 mm
  CADB-45T Recharge articulée de 45 mm, hauteur d’agrafe de 2,5 mm
  CADB-45N Recharge articulée de 45 mm, hauteur d’agrafe de 3,5 mm
  CADB-45S Recharge articulée de 45 mm, hauteur d’agrafe de 4,2 mm
  CADB-45D Recharge articulée de 45 mm, Extra grip, hauteur d’agrafe de 4,8 mm
  CADB-45R Recharge articulée de 45 mm, Extra grip, hauteur d’agrafe de 5,0 mm
  CADB-60T Recharge articulée de 60 mm, hauteur d’agrafe de 2,5 mm
  CADB-60N Recharge articulée de 60 mm, hauteur d’agrafe de 3,5 mm
  CADB-60S Recharge articulée de 60 mm, hauteur d’agrafe de 4,2 mm
  CADB-60D Recharge articulée de 60 mm, Extra grip, hauteur d’agrafe de 4,8 mm
  CADB-60R Recharge articulée de 60 mm, Extra grip, hauteur d’agrafe de 5,0 mm
Poignées pour Agrafeuses endolinéaires coupantes
Recharges articulées
CODE COULEUR
  Blanc T
  Bleu N
  Or S
  Vert D
  Noir R
MODÈLE DESCRIPTION DU PRODUIT
  CADA-30T Recharge droite de 30 mm, hauteur d’agrafe de 2,5 mm
  CADA-30N Recharge droite de 30 mm, hauteur d’agrafe de 3,5 mm
  CADA-45T Recharge droite de 45 mm, hauteur d’agrafe de 2,5 mm
  CADA-45N Recharge droite de 45 mm, hauteur d’agrafe de 3,5 mm
  CADA-45S Recharge droite de 45 mm, hauteur d’agrafe de 4,2 mm
  CADA-45D Recharge droite de 45 mm, hauteur d’agrafe de 4,8 mm
  CADA-45R Recharge droite de 45 mm, hauteur d’agrafe de 5,0 mm
  CADA-60T Recharge droite de 60 mm, hauteur d’agrafe de 2,5 mm
  CADA-60N Recharge droite de 60 mm, hauteur d’agrafe de 3,5 mm
  CADA-60S Recharge droite de 60 mm, hauteur d’agrafe de 4,2 mm
  CADA-60D Recharge droite de 60 mm, hauteur d’agrafe de 4,8 mm
  CADA-60R Recharge droite de 60 mm, hauteur d’agrafe de 5,0 mm
Recharges droites
54
C
E

MODÈLE DESCRIPTION DU PRODUIT HAUTEUR
D’AGRAFE
FERMETURE
FCSME24 Agrafeuse circulaire à double sécurité avec enclume
basculante de 24 mm
4,5 mm 1,8 mm
FCSME26 Agrafeuse circulaire à double sécurité avec enclume
basculante de 26 mm
4,8 mm 2,0 mm
FCSME29  Agrafeuse circulaire à double sécurité avec enclume
basculante de 29 mm
4,8 mm 2,0 mm
FCSME32 Agrafeuse circulaire à double sécurité avec enclume
basculante de 32 mm
5,0 mm 2,2 mm
FCSLWBE21 Agrafeuse circulaire à double sécurité de 21 mm 4,5 mm 1,8 mm
FCSLWBE34 Agrafeuse circulaire à double sécurité de 34 mm 5,0 mm 2,2 mm
Agrafeuses circulaires
Choix de la vitesse de fermeture
Les différentes vitesses de fermeture
permettent un meilleur contrôle

Système de recharge flottante : la
recharge reste en suspension au-
dessus du bord de la mâchoire avant
fermeture complète de l’agrafeuse,
évitant ainsi tout agrafage intempestif.
Bouton d’activation
réglable : capacité
d’agrafage d’un
côté ou de l’autre
de l’agrafeuse,
pour un système
flexible et
simple à
utiliser.
MODÈLE DESCRIPTION DU PRODUIT
  SADB-60N Recharge de l’agrafeuse linéaire coupante de 60 mm, hauteur d’agrafe de 3,8 mm
  SADB-60D Recharge de l’agrafeuse linéaire coupante de 60 mm, hauteur d’agrafe de 4,8 mm
  SADB-80N Recharge de l’agrafeuse linéaire coupante de 80 mm, hauteur d’agrafe de 3,8 mm
  SADB-80D Recharge de l’agrafeuse linéaire coupante de 80 mm, hauteur d’agrafe de 4,8 mm
  SADB-100N Recharge de l’agrafeuse linéaire coupante de 100 mm, hauteur d’agrafe de 3,8 mm
  SADB-100D Recharge de l’agrafeuse linéaire coupante de 100 mm, hauteur d’agrafe de 4,8 mm
MODÈLE DESCRIPTION DU PRODUIT
  SSAB-60 (3.8 mm) Agrafeuse linéaire coupante de 60 mm, hauteur d’agrafe de 3,8 mm
  SSAB-60 (4.8 mm) Agrafeuse linéaire coupante de 60 mm, hauteur d’agrafe de 4,8 mm
  SSAB-80 (3.8 mm) Agrafeuse linéaire coupante de 80 mm, hauteur d’agrafe de 3,8 mm

sont distribuées sur deux lignes concentriques en
quinconce, afin de garantir une hémostase parfaite.
 Ajustement de l’agrafe en
titane dans une plage comprise
entre 0,75 et 1,5 mm. La hauteur
d’agrafe de 3,8 mm est conçue de
façon à garantir une hémostase efficace
et à assurer en même temps la fermeture
au moyen de la forme parfaite de « B »
majuscule prise par l’agrafe.
L’étui transparent
garantit une
visibilité maximale de
la muqueuse rectale
MODÈLE DESCRIPTION DU PRODUIT
FCSSWAE32 Agrafeuse circulaire pour hémorroïdes à double sécurité de 32 mm, avec étui transparent.
FCSSWAE33 Agrafeuse circulaire pour hémorroïdes à double sécurité de 33 mm, avec étui transparent.
FCSSWAE34 Agrafeuse circulaire pour hémorroïdes à double sécurité de 34 mm, avec étui transparent.
Agrafeuses circulaires pour hémorroïdes
Chaque agrafeuse standard pour hémorroïdes est fournie avec :
Obturateur
Dilatateur anal circulaire
Anuscope pour suture
en bourse
Passe-fil
1110
F
C
SSW
A
E
Agrafeuse circulaire grande capacité
P OU R  H É MOR ROÏ DE S
MODÈLE DESCRIPTION DU PRODUIT
FCSSME32 Agrafeuse circulaire grande capacité et à double sécurité de 32 mm pour hémor-
roïdes, avec étui transparent et retour sonore
FCSSME34 Agrafeuse circulaire grande capacité et à double sécurité de 34 mm pour hémor-
roïdes, avec étui transparent et retour sonore
Agrafeuses circulaires grande capacité
Chaque agrafeuse standard pour hémorroïdes est fournie avec :
Obturateur